平成２７年２月１８日

報道機関各位

              鳥栖市市民協働推進課長 村山 一成

女性のためのスキルアップセミナーの開催について

 市ととす男女共同参画市民実行委員会において、下記のとおり行いますの

でお知らせします。

記

１ セミナー名  思いを伝えるはじめの一歩

２ 日   時  平成２７年２月２４日（火）１０時から

３ 場   所  若葉まちづくり推進センター

４ 添付書類  チラシ

鳥栖市投げ込み資料

【連絡先】

市民協働推進課

男女参画国際交流係 下川・鳥飼

電話 ８５－３５０８

平成２６年度女性のためのスキルアップセミナー

子育てや地域の活動、職場の中で芽生えた“思い”をみんなへ伝えてみ

ませんか？ 女性の声を生かした地域づくりを目指して、“身近なこと”

から一歩前へ踏み出してみましょう！

とき 平成２７年２月２４日（火）１０：００～１２：００

ところ 若葉まちづくり推進センター

鳥栖市萱方町１１６番地２ ☎0942-84-6122

講師
池田 宏子さん

（佐賀女子短期大学非常勤講師）

■対 象  関心のある方どなたでも（男女問わず）

■定 員  ２０名程度（定員になり次第締切）

■参加費  無料

■託 児  無料（原則６ヶ月から就学前まで）

■申 込  託児は２月１６（月）までにお申込

ください。

    とす男女共同参画市民実行委員会/鳥栖市

お問い合わせ・申込／鳥栖市 市民協働推進課 男女参画国際交流係 〒841-8511 鳥栖市宿町 1118 番地

Ｔｅｌ 0942-85-3508  Fax 0942-83-3310   E ﾒｰﾙ kyoudou@city.tosu.lg.jp

主催

お気軽にご参加ください♪

http://2.bp.blogspot.com/-2nCsiSsFu7I/VCOJ5dNOE4I/AAAAAAAAm4Y/qjH80FwwPek/s800/skip_girl.png
http://3.bp.blogspot.com/-CY0hflRuqIs/UYiN55RPsUI/AAAAAAAARU8/-_oEsFcLCqw/s800/kaigi_woman.png

	投げ込み
	H26.2.24女性のためのスキルアップセミナーチラシ